

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
Processo Administrativo Nº 236/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANDRE LUIS SÓARES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 11/03/2021 08:56:00

				TOTAL DO PROCESSO: 115.150,66
EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA			30.522.695/0001-32	20.165,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	200,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: D-20	
Descrição: APARELHO DVD - COM CONTROLE REMOTO. PORTAS USB. REPRODUÇÃO DVD / CD / JPEG / MP3 / DVCD / SVCD / VCD. VOLTAGEM 110V.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 200,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	228,00	Total: 1.596,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PURIMAX	Modelo: 30L	
Descrição: BALDE À PEDAL - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOX; CAPACIDADE: DE 30L ATÉ 49L.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 228,00			Total Item: 1.596,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 082	780,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SALUTEM	Modelo: S-0280 - ANVISA: ISENTO	
Descrição: CARRO DE CURATIVOS - CONFECIONADO EM AÇO INOXIDAVEL CONTENDO BALDE E BACIA. ARMAÇÃO TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX, PÉS, VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE E BACIA INOX, PÉS COM RODÍZIOS DE 3", ACOMPANHA 01 BALDE 5 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO E 01 BACIA 3 LITROS INOXIDÁVEL.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 780,00			Total Item: 780,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 009	1.760,00	Total: 3.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: RN04018iR/ Registro MS: 80430259010	
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL/ALUMÍNIO; POSSUI SUPORTE DE SORO, COLCHONETE E GRADES LATERAIS.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.760,00			Total Item: 3.520,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 035	2.650,00	Total: 2.650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROJETA	Modelo: CA-2-F	
Descrição: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) - TIPO: FECHADO; MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOX; CAPACIDADE OU DIMENSÕES: ALT DE 90CM A 110CM X LARG DE 50CM X COMP DE 50 A 70CM.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.650,00			Total Item: 2.650,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 036	2.240,00	Total: 6.720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: RN08017/ Registro MS: 80430259007	
Descrição: MESA DE EXAMES - ESTRUTURA: GABINETE / ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR. CAPACIDADE DE CARGA: MÍNIMA DE 150 KG.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.240,00	Total Item: 6.720,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SALUTEM	Modelo: S-1000-3/ ANVISA: ISENTO
Descrição: MESA MAYO - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL. BASE CONSTRUÍDA EM TUBO DE AÇO INOX REDONDO. SUPORTE PARA BANDEJA C/ HASTE DE ALTURA REGULÁVEL EM AÇO INOX. ALTURA AJUSTÁVEL POR MEIO DE MANÍPULO. 03 PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2" DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 660,00	Total Item: 1.320,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 087	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARAMBAIA	Modelo: 5140
Descrição: MESA DE REUNIÃO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR- TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS: REDONDA DE 1,20 D.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 350,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 080	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: RN08005/ Registro MS: 80430259007
Descrição: MESA GINECOLÓGICA - POSIÇÃO LEITO MOVEL. CONFECIONADO EM AÇO OU FERRO PINTADO. MEDIDAS: COMP. 1,80 X LARG. X 0,56 LARG. X ALTURA 0,80 M.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 1.980,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 056	Total: 1.049,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SALUTEM	Modelo: S-8275-PR / REGISTRO ANVISA 81871110005
Descrição: POLTRONA HOSPITALAR - MAT. DE CONFECÇÃO: AÇO; ASSENTO E ENCOSTO: FERRO PINTADO/ESTOFADO VERDE COURVIN; CAPACIDADE: ATÉ 120 KG; RECLINAÇÃO: ACIONAMENTO MANUAL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.049,00	Total Item: 1.049,00	
ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATÉ LTDA		03.440.213/0001-22	9.492,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069	Total: 2.915,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: 18.000 FRIO
Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU - MODELO SPLIT, CICLO FRIO, SELO PROCEL A, CONTROLE REMOTO, DIRECIONADOR DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, TIMER. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.915,00	Total Item: 2.915,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 023	Total: 670,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KARINA	Modelo: K40i
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO C/ COMPRESSOR A GÁS ECOLÓGICO. CAPACIDADE DE GELAR MÍNIMO DE 124 LITROS. C/ TEMP. DE 4° A 14°C. C/ GABINETE EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 670,00	Total Item: 670,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 055	Total: 287,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: c3tech	Modelo: wb-71bk
Descrição: CÂMERA WEB (WEBCAM) - RESOLUÇÃO FOCO MANUAL / AUTOMÁTICO, SUPORTE ADAPTÁVEL A MESA OU MONITOR; VELOCIDADE MÍNIMA DE 30FPS; INTERFACE USB; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 287,70	Total Item: 287,70	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 071 5.020,00 **Total: 5.020,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TOMATE Modelo: MPR2007

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW) - DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DLP; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 500:1 DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO, OS SEGUINTE TIPOS DE CONEXÃO: 01 (UMA) VGA, 01 (UMA) HDMI; 01 ENTRADA USB. LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETO; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V, 220-240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTAR A EXIBIÇÃO DE ARQUIVOS A PARTIR DE UM PEN-DRIVE DIRETO NO PROJETO (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.020,00** Total Item: 5.020,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 055 600,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TES Modelo: TTM180SA

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1,78 X 1,78 M. DEVE POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES. DEVE POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA. DEVE POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO. DEVE POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DA IMAGEM. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 600,00

**HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO EIRELI** **34.425.883/0001-01** **11.006,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 041 537,00 **Total: 2.685,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Itapoã Modelo: AE 17/75

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO - DIMENSÃO MÍNIMA 1,80 M ALTURA X 0,75 M LARGURA X 0,38 M PROFUNDIDADE, COR CINZA, MÍNIMO 4 PRATELEIRAS, CAPACIDADE PRATELEIRA MÍNIMA DE 30 KG, CHAPA 26, DUAS PORTAS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 537,00** Total Item: 2.685,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 023 571,00 **Total: 571,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Itapoã Modelo: OF-4

Descrição: ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS - COM TRILHO TELESCÓPICO CAP. DE 25 KG POR GAVETA, MED 133 X 46 X 71 CM, CHAVE COM SISTEMA DE TRAVAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS, PORTA-ETIQUETA/ GAVETA CONFECCIONADO EM CHAPA 24 COR CINZA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 571,00** Total Item: 571,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 042 263,00 **Total: 1.578,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Projeflex Modelo: Sec. ISO

Descrição: CADEIRA EM AÇO FERRO PINTADO COM RODÍZIOS - BRAÇOS, REGULAGEM DE ALTURA E ASSENTO E BASE EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 263,00** Total Item: 1.578,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 012 250,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Projeflex Modelo: Palito

Descrição: CADEIRA EM AÇO FERRO PINTADO SEM RODÍZIOS - COM BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO EM ESTOFADO.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 500,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 026	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projeflex	Modelo: ISO
Descrição: CADEIRA EM AÇO FERRO PINTADO POLIPROPILENO - SEM RODÍZIOS, BRAÇOS E REGULAGEM DE ALTURA, E COM ASSENTO / ENCOSTO EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,00		Total Item: 576,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 091	Total: 756,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Itapoã	Modelo: Estante
Descrição: ESTANTE DE AÇO NA COR CINZA COM 6 PRATELEIRAS - CHAPA 24 COM REFORÇO; ALTURA: 1,98 MTS; LARGURA: 0,92 MTS; PROFUNDIDADE: 0,30 MTS; QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 06 UNIDADES; CAPACIDADE DE CARGA 200 KG; REFORÇOS EM X DE FUNDO E LATERAL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 378,00		Total Item: 756,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 050	Total: 2.840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projeflex	Modelo: Long. ISO
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES - ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO. COR A DEFINIR. ANATÔMICOS. ESTRUTURA: MATERIAL: TUBO DE AÇO. TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E CORROSÃO. PINTURA: EPOXI-PÓ. PONTEIRAS: INTERNAS EM POLIPROPILENO INJETADO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 355,00		Total Item: 2.840,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.110,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marg Móveis	Modelo: L 2 Gav.
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS – FORMATO EM L, CONFECCIONADA EM MADEIRA/MDF/MDP/SIMILAR. COMPOSIÇÃO SIMPLES. CONFECCIONADO EM MDP 15 MM, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, DUPLA FACE. MESAS COM BORDAS RECOBERTAS EM PERFIL DE PVC "T" ESTRUTURA DAS MESAS EM AÇO 1010/1020 ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM A BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATOS E REVESTIDAS POR TINTA EPOXI A UMA TEMPERATURA DE 150° C, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 140 CM X 120 CM, PROFUNDIDADE 60CM, ALTURA 74CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 555,00		Total Item: 1.110,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 089	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marg Móveis	Modelo: Escritório
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - BASE CONFECCIONADO EM MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR. COM SUPORTE PARA IMPRESSORA. SUPORTE PARA TECLADO E CPU. COM 2 GAVETAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 390,00
JARAGUA MERCANTIL LTDA - EPP		13.390.706/0001-59	10.073,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STERMAX	Modelo: STERMAX EXTRA 21ASE
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) - CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL; MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; CAPACIDADE: ATÉ 25 LITROS; NÃO POSSUI ACESSÓRIOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.990,00		Total Item: 2.990,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 087	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: RN-13001i

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO EM AÇO INOX - BASE EM INOX, HASTE REGULÁVEL EM AÇO INOX, CONCHA EM CHAPA CURVA DE AÇO INOX. BASE EM TRIPÉ DE TUBO DE AÇO INOX QUADRADO. COLUNA E HASTE EM TUBO DE AÇO INOX REDONDO CONCHA EM CHAPA DE AÇO INOX. ALTURA REGULÁVEL POR MEIO DE MANÍPULO. PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS. ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 360,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 091 820,00 **Total: 820,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: AMERICA

Descrição: CARRO MATERIAL DE LIMPEZA - CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO. COM BALDE ESPRÉMEDOR. KIT COM MOPS LIQUIDO E PÓ, PLACA DE SINALIZAÇÃO, PÁ E SACO DE VINIL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 820,00** Total Item: 820,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 068 1.930,00 **Total: 1.930,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DAIKI Modelo: 80-2B

Descrição: CENTRÍFUGA LABORATORIAL - TECNOLOGIA/ TIPO: PARA TUBOS - DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS/ DIGITAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.930,00** Total Item: 1.930,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 071 124,00 **Total: 248,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAMI-ITÁ Modelo: 240.025

Descrição: COMADRE - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: DE 2,1 LITROS ATÉ 3,5 LITROS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 248,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 027 225,00 **Total: 675,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER Modelo: RN-10006

Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL. AÇO INOX DEGRAUS REVESTIDOS, ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS, PONTEIRAS DE BORRACHA, 2 DEGRAUS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 675,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 036 65,00 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: P.A.MED Modelo: PA 1702

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - CONFECCIONADO EM TECIDO EM ALGODÃO. BRAÇADEIRA/FECHO EM VELCRO. ABRAÇADEIRA EM METAL, MANÔMETRO ANERÓIDE.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 130,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 052 540,00 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROTEC Modelo: INFANTIL

Descrição: LARINGOSCÓPIO INFANTIL - C/ 03 LAMINAS DE AÇO INOX.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 029 970,00 **Total: 970,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JG MORIYA Modelo: MD300M

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO - TIPO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 970,00** Total Item: 970,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 045 130,00 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROTEC Modelo: 5921

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) - MATERIAL DE CONFEÇÃO: SILICONE;
VÁLVULA PEEP: NÃO POSSUI / VÁLVULA UNIRECIONAL: POSSUI; RESERVATÓRIO: POSSUI.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 130,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 025 200,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTOFOLI Modelo: SEL1PT80

Descrição: SELADORA - TIPO: MANUAL; APLICAÇÃO: GRAU CIRÚRGICO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 200,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 078 270,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER Modelo: RN-13005

Descrição: SUPORTE DE SORO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 540,00

MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 31.499.939/0001-76 **2.008,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 036 989,00 **Total: 989,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIDER Modelo: P200C

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - DIGITAL. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO;
CAPACIDADE 200 KG, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00 M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM DIVISÃO DE
0,5 CM; FONTE EXTERNA 90 A 240 VAC C/ CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; BALANÇA BI VOLT (110V/220V)
AUTOMÁTICA. DISPLAY LED DE 6 DÍGITOS DE 15 MM DE ALTURA E 6,5 MM DE LARGURA COM BACKLIGHT;
FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA; HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM;
TAMANHO DA PLATAFORMA MINIMO: 380 X 290 MM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 989,00** Total Item: 989,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 054 1.019,00 **Total: 1.019,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIDER Modelo: P300C

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS - DIGITAL. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO
CARBONO; CAPACIDADE 300 KG, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00 M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM
DIVISÃO DE 0,5 CM; FONTE EXTERNA 90 A 240 VAC C/ CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; BALANÇA BI VOLT
(110V/220V) AUTOMÁTICA. DISPLAY LED DE 6 DÍGITOS DE 15 MM DE ALTURA E 6,5 MM DE LARGURA COM
BACKLIGHT; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA; HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO
IPEM; TAMANHO DA PLATAFORMA MINIMO: 380 X 290 MM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.019,00** Total Item: 1.019,00

M.H.M DO COUTO COMERCIAL 97.533.241/0001-38 **18.970,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 020 800,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BALMAK Modelo: ELP25BBA

Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL - DIGITAL. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO;
RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 1,00 M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM DIVISÃO DE 0,5 CM; FONTE
EXTERNA 90 A 240 VAC C/ CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; BALANÇA BI VOLT (110V/220V) AUTOMÁTICA.
DISPLAY LED DE 6 DÍGITOS. COM BACKLIGHT; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA; HOMOLOGADAS
PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 800,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 088 16.990,00 **Total: 16.990,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EMAI Modelo: BP400PLUS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: BISTURI ELÉTRICO (A PARTIR DE 151 W) - GERADOR COM POTÊNCIA DE 300W, MICROCONTROLADO POR MICROPROCESSADORES, CAPAZ DE LER A IMPEDÂNCIA DOS TECIDOS NOS MODOS BIPOLAR E CORTE. DEVE POSSUIR TECNOLOGIA QUE PROTEJA O PACIENTE CONTRA QUEIMADURAS EM LOCAIS ALTERNATIVOS, PRINCIPALMENTE COM O USO DE ELETRODOS DE ECG. OS CONTROLES DE ENERGIA PODEM SER AJUSTADOS ATRAVÉS DOS PAINÉIS COM MEMBRANAS A PROVA D'ÁGUA COM LEITURA DIGITAL DE POTÊNCIA. MODOS DE OPERAÇÃO NO MÍNIMO: BIPOLAR, MONOPOLAR. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO GERADOR: CORTE PURO (300W), BLEND (130W), COAGULAÇÃO (120W) E BIPOLAR (70W). DEVE POSSUIR REGULADOR DE ALARME SONORO. DEVE SER COMPATÍVEL COM SISTEMA DE GÁS ARGÔNIO. ACESSÓRIOS QUE ACOMPANHAM O EQUIPAMENTO: 01 CARRO DE TRANSPORTE E 01 PEDAL BIPOLAR. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A SER DEFINIDA PELA ENTIDADE SOLICITANTE.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 16.990,00** Total Item: 16.990,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 043 590,00 **Total: 1.180,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDPEJ Modelo: FL4000 H SE

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO EM LED. HASTE FLEXIVEL. BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 110 À 220 V. 50/60 HZ. LÂMPADA DE LED (LUZ FRIA E BRANCA). ITENSIDADE LUMINOSA DE 8.000 LUX.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 1.180,00

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI **31.770.650/0001-40** **12.090,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 057 1.250,00 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HR Modelo: 5004

Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - TIPO COMPRESSOR COM 4 SAÍDAS. POTENCIA MINIMA DE 1/4 DE HP. GABINETE EM ABS; FILTRO BACTERICIDA; COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO; FLUXÔMETRO PARA AR COMPRIMIDO. MOTOR 1/4 HP, FLUXO DE AR LIVRE, ACOMPANHA ADAPTADOR PARA 4 SAÍDAS SIMULTÂNEAS E 4 KITS DE NEBULIZAÇÃO. 110/220V.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.250,00** Total Item: 1.250,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 068 3.100,00 **Total: 3.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NITROSPRAY Modelo: 350ML

Descrição: CRIOCAUTÉRIO - GÁS NITROGÊNIO, COM RODÍZIOS E 5 PONTEIRAS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 3.100,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 089 1.090,00 **Total: 2.180,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIKATOS Modelo: MISSOURI

Descrição: DERMATOSCÓPIO - ILUMINAÇÃO: LED; AUMENTO: 10 X.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.090,00** Total Item: 2.180,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 029 280,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WISO Modelo: ESTAD

Descrição: ESTADIÔMETRO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMÍNIO; ESCALA ENTRE 0 A 230 CM.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 560,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 071 1.190,00 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIASIST Modelo: ADULTO

Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO - TIPO: FIBRA OPTICA; ILUMINAÇÃO: LED; Nº LÂMINAS: 06 LÂMINAS RIGIDAS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.190,00** Total Item: 2.380,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 093 160,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GTECH Modelo: NEBCOM

Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL - TIPO ULTRASSONICO COM 1 SAÍDA SIMULTANEA. ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA, OU FONTE AC/DC BIVOLT 3V. CAVITAÇÃO POR ULTRASSOM. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO ACABA O MEDICAMENTO NA CÂMARA DE NEBULIZAÇÃO. NÍVEL DE RUÍDO: SILÊNCIOSO. CAPACIDADE DE NEBULIZAÇÃO: 8 ML. CONTÉM: 1 MÁSCARA TAMANHO ADULTO; 1 MÁSCARA TAMANHO INFANTIL; 1 INALADOR BOCAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 320,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 051 700,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GG Modelo: MD

Descrição: NEGATOSCÓPIO - TIPO LAMPADA FLUORESCENTE. 2 CORPOS. PAINEL TRANSLÚCIDO NA COR BRANCO LEITOSO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CHAVE LIGA/DESLIGA DUAS POSIÇÕES. CHAVE SELETORA DE TENSÃO 127/220 V. PAINEL LEITOSO, TRANSLÚCIDO, BRANCO. MATERIAL METAL. COR DO CORPO BRANCO. FREQUÊNCIA 50/60 HZ. POT. MÁXIMA 60 W.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 075 450,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TARSE Modelo: 3008

Descrição: OFTALMOSCÓPIO - COM 5 ABERTURAS COM NO MINIMO 19 LETES. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: OFTALMOSCÓPIO: DIRETO; NÚMERO DE LENTES: 19 DIOPTRIAS; ABERTURAS: 5; LÂMPADA: LED COM VIDA ÚTIL MINIMA DE 50.000 HORAS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 900,00

VICTOR HUGO TORQUATO-ME **08.621.706/0001-82** **7.336,00**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 036 3.070,00 **Total: 6.140,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DOCTOR PC RYSEN 5 Modelo: DOCTOR PC RYSEN 5

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB OU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.070,00** Total Item: 6.140,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 032 598,00 **Total: 1.196,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ragtech Easy Way 1200VA Modelo: Ragtech Easy Way 1200VA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 598,00** Total Item: 1.196,00

CEDRO COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 36.280.156/0001-10 14.383,96
MEDICOS LTDA

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 031 6.300,00 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEKMARKET Modelo: EasyShock

Descrição: DEA - DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO. BATERIA PARA ATÉ 250 CHOQUES. CONTENDO 1 ELETRODO. ESPECIFICAÇÃO MINIMA: ALARMES DE BATERIA FRACA. INDICAÇÃO SONORA PARA O RITMO DA MASSAGEM CARDÍACA. DESCARGA INTERNA APÓS 30 SEGUNDOS SE NÃO HOUVER SIDO ACIONADO O BOTÃO LUMINOSO DE TRATAMENTO. BATERIA DE LITHIUM, POLÍMERO RECARREGÁVEL DE LONGA DURAÇÃO, PACK DE BATERIAS QUE POSSIBILITA TANTO A UTILIZAÇÃO DE BATERIAS RECARREGÁVEIS QUANTO BATERIAS DESCARTÁVEIS COM AVISO SONORO DA BATERIA QUE ESTÁ SENDO UTILIZADA. CAPACIDADE DA BATERIA DESCARTÁVEL: CAPACIDADE PARA 250 CHOQUES, 12 HORAS DE MONITORAMENTO, 5 ANOS EM STAND-BY. CARGA INFANTIL: 1ª DESFIBRILAÇÃO 2 J/KG, DESFIBRILAÇÕES SUBSEQÜENTES: 2 A 4J/KG, COM LIMITE DE 50 JOULES, USO INFANTIL DE 01 A 08 ANOS DE IDADE. SUPORTE BÁSICO / AVANÇADO DE VIDA COM IDENTIFICAÇÃO VISUAL ATRAVÉS DE ETIQUETAS COM LEITURA SIMBÓLICA E NUMÉRICA INDICANDO PASSO A PASSO A SEQUÊNCIA DA R.C.P. REALIZA AUTO TESTE PERIODICAMENTE. PROGRAMAÇÃO PRÉ E PÓS-CHOQUE, INDICANDO A ENERGIA REAL ARMAZENADA A SER ENTREGUE. COM METRÔNOMO INTERNO QUE AUXILIAR O USUÁRIO NO RITMO DA RCP, COM SINAL SONORO INDICANDO O MOMENTO CORRETO PARA A MASSAGEM CARDÍACA A 100 COMPRESSÕES TORÁDICAS POR MINUTO. AS PÁS FICAM CONECTADAS AO EQUIPAMENTO E ENQUANTO ESTA NÃO É CONECTADA O DEA INFORMA POR COMANDO DE VOZ E TEXTO, INDICANDO A NECESSIDADE DE CONECTÁ-LAS. CONECTORES: CONECTOR DAS PÁS DE CHOQUE (ELETRODOS) NA PARTE FRONTAL DO EQUIPAMENTO. DETECTA AUTOMATICAMENTE ARRITMIAS MALIGNAS, TV E FV, QUE NECESSITAM DE DESFIBRILAÇÃO AUTOMÁTICA. VISUALIZA A CURVA, O NÚMERO DE CHOQUES, CRONÔMETRO, INDICADOR DO NÍVEL DE BATERIA, BPM, AS MENSAGENS DE TEXTO. DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO COLORIDO: 4,6" APROX., COLORIDO. ECG: SISTEMA AUTOMÁTICO DE AVALIAÇÃO DE ECG QUE DETECTA COMPLEXOS QRS, APRESENTANDO A CURVA DO ECG NO DISPLAY DO EQUIPAMENTO. FREQUÊNCIA CARDÍACA: 10-300 BPM COM APRESENTAÇÃO NUMÉRICA NO DISPLAY. GABINETE: EM POLÍMERO DE ALTO IMPACTO, TOTALMENTE ISOLADO. IMPEDÂNCIA: MEDIDAS DA IMPEDÂNCIA PARA AJUSTE DA FASE 1 E 2 DA ONDA BIFÁSICA (20-200OHMS), AJUSTANDO O TEMPO DE DURAÇÃO, O NÍVEL DE CORRENTE ELÉTRICA DO CHOQUE, AUMENTANDO A EFICÁCIA NA DESFIBRILAÇÃO E REDUZINDO O RISCO DE DANOS CAUSADOS AO PACIENTE NÃO PERMITINDO DISPARO COM PÁS ABERTAS OU EM CURTO-CIRCUITO. JOULES: 200, 270 OU 360 JOULES. MODO DE DESFIBRILAÇÃO: 150-200-200 JOULES. MODOS DE DESFIBRILAÇÃO OPCIONAIS: 90-130-150 JOULES/ 150-150-150 JOULES/150-150-200 JOULES/ 15

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 6.300,00** Total Item: 12.600,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 079 749,98 **Total: 1.499,96**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIKATOS Modelo: 156H

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO DE PEDESTAL - TIPO: ANERÓIDE; APLICAÇÃO: ADULTO; BRAÇADEIRA: POSSUI.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 749,98** Total Item: 1.499,96

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 075 284,00 **Total: 284,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIKATOS Modelo: 106

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - EM TECIDO ALGODÃO E BRAÇADEIRA / FECHO EM METAL.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 284,00** Total Item: 284,00

COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES 95.433.397/0001-11 7.498,00
MACROSUL LTDA

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 060 549,00 **Total: 1.098,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MD Modelo: FD200D

Descrição: DETECTOR FETAL - PORTATIL DIGITAL. TRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE; COMPACTO, LEVE E FÁCIL OPERAÇÃO; ALTO FALANTE DE ALTA PERFORMANCE; DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA TRANSDUTOR; EN-TRADA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM OU COMPUTADOR; BOTÃO LIGA/DESLIGA, CONTROLE DE VOLUME E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL E CARREGADOR INTEGRADO AO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 549,00** Total Item: 1.098,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 061 6.400,00 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIONET Modelo: CARDIOCARE 2000

Descrição: ELETROCARDIOGRAFO - CONTEM 1 CABO ECG. COM 12 CANAIS. INTERFACE DIRETO NO CONSOLE. CONEXÃO COMPUTADOR POR CABO USB. IMPRESSÃO EM FORMATO A4 PERMITE FÁCIL VISUALIZAÇÃO; FUNÇÃO CÓPIA PERMITE VÁRIAS IMPRESSÕES DE UM ÚNICO PACIENTE; FÁCIL OPERAÇÃO, COM APENAS UMA TÊCLA (MODO DE IMPRESSÃO E MODO MONITOR); AQUISIÇÃO DE DADOS DO PACIENTE EM 12 CANAIS SIMULTÂNEOS; CUSTO-BENEFÍCIO E CONFIABILIDADE NUM ECG DE 12 CANAIS; INTERPRETAÇÃO DO ECG BASEADO NO AVANÇADO CÓDIGO MINNESOTA; IMPRESSÃO EM 1, 3, 6 E 12 CANAIS NO FÓRMATO A4; IMPRESSORA TÉRMICA DE ALTA RESOLUÇÃO; ECONOMIA DE IMPRESSÃO, PERMITE O USO DE BOBINA DE FAX; INTERFACE PARA MODEM (TRANSMISSÃO E RECEPÇÃO DO ECG POR FAX); ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL E REDE ELÉTRICA AUTOMÁTICA 110V E 220V.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.400,00** Total Item: 6.400,00

DIRCEU LONGO & CIA LTDA 92.823.764/0001-03 2.128,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 040 2.128,00 **Total: 2.128,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo: SG 2404 MR L2+

Descrição: SWITCH - AVANÇADO COM GERENCIAMENTO INTELIGENTE GIGABIT DE 24 PORTAS COM 4 PORTAS DE GBE SFP; PORTAS: 24 PORTAS 10/100/1000 RJ-45 COM NEGOCIAÇÃO AUTOMÁTICA; 4 PORTAS SFP 1000 MBPS; SUPORTA UM MÁXIMO DE 24 PORTAS 10/100/1000 COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA E MAIS 4 PORTAS SFP 1000BASE-X, OU UMA COMBINAÇÃO; MEMÓRIA E PROCESSADOR: MIPS A 500 MHZ; 32 MB DE FLASH; TAMANHO DO BUFFER DE PACOTES: 4,1 MB; SDRAM DE 128 MB; LATÊNCIA: LATÊNCIA DE 100 MB: MENOR 5 µS; LATÊNCIA DE 1000 MB: MENOR 5 µS; CAPACIDADE DE PRODUÇÃO: ATÉ 41,7 MPPS; CAPACIDADE DE ROUTING/SWITCHING: 56 GBPS; CARACTERÍSTICAS DE GESTÃO: IMC - CENTRO DE GERENCIAMENTO INTELIGENTE; INTERFACE DE LINHA DE COMANDO LIMITADA; NAVEGADOR WEB; SNMP MANAGER; IEEE 802.3 ETHERNET MIB; ACOMPANHA: 01 CABO DE FORÇA, 01 KIT PARA MONTAGEM EM RACK E 01 CABO DO CONSOLE. GARANTIA DE 12 MESES. DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.128,00** Total Item: 2.128,00

PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA